Fizza-Jpezial

Adta

30.
31.
32.
33.
34
35.

36.

36b.

37.

38.

39.

Pizza Spaghetti Bolognese

hausgemachte Bolognese mit TomatensoBe 24 F

Pizza Carpaccio
mit Rucola, Cherrytomaten, Parmesan,
Serrano-Schinken, Kase, TomatensoBe >AF

Pizza Quattro Formaggi
mit TomatensoBe >AF

Pizza Dracula
mit Speck, rote Zwiebeln, Peperoni rot,
Cherrytomaten, TomatensoBe A

Extras fir Pizzen:
Gyros, Schafskase, Garnelen

Lasagne al Forno
Rigatoni al Forno»f
Spaghetti al Forno»f
Tortellini alla Panna*~f
Tortellini al Fornoz+~*

Spaghetti Carbonara~*
mit Speck, Ei und Sahne

Spaghetti Frutti di Mare

mit Meeresfrichten und Knoblauch 4AcM

Spaghetti con Krabben

mit Krabben, Knoblauch und Olivenél

Spaghetti al Tonno
mit Thunfisch, Kapern,
Oliven und TomatensoBe 348

Spaghetti mit Broccoli
mit Schinken, Broccoli und Sahne AF

Penne con Lachs
mit Lachs, Erbsen und Sahne ~8F

22 cm
klein

9,00

10,00

9,50

9,00

0,50
1,00

26 cm
groBB

11,50

14,00

13,50

12,00

1,00
2,00

12,00
11,50
11,50

9,00
11,50
10,00

15,00
15,00

13,50

11,50

14,50

Gyros

o 04
f’i!j bt

Gyros Pita 7,50

mit hausgemachtem Gyros, Krautsalat, Tzatziki, Zwiebeln A!

Rollo | 8,50
mit hausgemachtem Gyros, Gurken, Tomaten,
Tzatziki, Zwiebeln AF

Rollo I 8,50

mit hausgemachtem Gyros, Krautsalat, Tzatziki, Zwiebeln A*

Gyros Teller 17,00
mit hausgemachtem Gyros, Krautsalat, Tzatziki, Zwiebeln AF
und Brot dazu

Gyros Auflauf 14,50
mit hausgemachtem Gyros Zwiebeln, Metaxa, Tomaten, Sahne
mit Kése tberbacken und Brot dazuf

N

Wir bieten f‘z

. o

- Party-Pizza :
nach Wunsch belegt 85,00

Pizza Express:
Ab einer Bestellung von 50,- Euro gibt es
kostenlos eine Flasche Wein dazu!

Pizza-Express
& 05458-1496

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff oder konserviert,

3) mit Anti oxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 6) geschwarzt,
9) mit SuBungsmittel, 11) enthilt eine Phenylalaninquelle, 12) Koffein
A) Getreide, B) Fisch, C) Krebstiere, D) Schwefeldioxide und Sulfide,

F) Milch und Laktose, 1) Eier, M) Weichtiere

Pizzenin

Pizza-Pasta-Insalata bei

Giovanni

Pizza-Express

Unser Pizza-Express bringt die Gerichte
zu lhnen nach Hause.

Mindestbestellung 15,- Euro in Hopsten Ortskern, frei Haus.
Mindestbestellung 20,- Euro in der Umgebung,
plus 4,- Euro Fahrtkosten.

@ 05458-1496

Prof.-Vershofen-StraBBe 6
48496 Hopsten

Offnungszeiten:
Mo.-Fr.: 11:30-14.00 Uhr, 17.00-21.00 Uhr
Sa.: 12:00-14.00 Uhr, 17.00-22.00 Uhr
S0.: 12:00-14.00 Uhr, 17.00-21.00 Uhr

Mittwochs Ruhetag



Fizea

01.
02.
03.
04.
05.

06.

07.

08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.

15.

22 cm
klein
Pizza Margarita 6,00
mit Kase, TomatensoBe 2AF
Pizza con Salame 7,00
mit Salami, Kase, TomatensoBe 23AF
Pizza con Prosciutto 7,00
mit Hinterschinken, Kase, TomatensoBe %A F
Pizza Tonno e Cipolla 9,00

mit Thunfisch, Zwiebeln, Kase, TomatensoBe 2A8F

Pizza con Prosciutto Funghi 8,00
mit Hinterschinken, Pilze, Kase, TomatensoBe 23AF

Pizza con Salame Funghi 8,00
mit Salami, Pilzen, Kase,
TomatensoBe '23AF

Pizza con Paprika Funghi 7,00

mit Paprika, Pilzen, Kase, TomatensoBe 23 ADF

Pizza con Paprika Cipolla 7,00
mit Paprika, Zwiebeln, Kase,
TomatensoBe 2ADF

Pizza Marinara 9,00
mit Sardellen, Kapern, Oliven,
Kéase, TomatensofBe -26ABF

Pizza Gladiatore 9,00
mit Hinterschinken, Thunfisch, Pilzen,
Kase, TomatensoBe %3A8F

Pizza Capricciosa 9,00
mit Salami, Pilzen, Artischocken,
Kapern, Kase, TomatensoB3e "2%AF

Pizza Quattro Stagioni 9,00
mit Hinterschinken, Pilzen, Muscheln,
Zwiebeln, Kase, TomatensoBe 24A M

Pizza con Broccoli 8,50
mit Salami, Broccoli, Kase,
TomatensoBe "23AF

Pizza Hawaii 8,50
mit Hinterschinken, Ananas, Kase,
TomatensoBe >AF

Pizza Bolognese 8,50
mit Bolognese, Kéase, TomatensoBe A F

26 cm
groB3
7,00

8,50
8,50
11,00
9,50

9,50

9,00

9,00

11,50

11,00

12,00

11,50

11,00

11,50

11,00

Pizza

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.

22 cm 26 cm
klein grof3

Pizza Vegetariana 8,50 11,00
mit Spargel, Pilzen, Artischocken,
Kéase, TomatensoBe23AF
Pizza Calzone 8,00 10,00
mit Hinterschinken, Salami, Paprika,
Pilzen, Kase, TomatensoBe "23AF
Pizza Frutti di Mare 9,50 14,00
mit Krabben, Muscheln, Calamari
Thunfisch, Kase, Knoblauch, TomatensoBe 24AB.CEM
Pizza Ragno 9,00 11,00
mit Hinterschinken, Eier, Wurst,
K&se, TomatensoBe 234 AF!
Pizza Hollandaise 9,00 11,00
mit Thunfisch, Sauce Hollandaise,
Kase, TomatensoBe 24ABF!
Pizza Mexikana 8,00 10,00
mit Paprika, Mais, Peperoni, Kase, TomatensoBe 4!
Pizza 007 9,50 14,00
mit Hinterschinken, Salami, Pilzen, Paprika,
Thunfisch, Wurst, Eier, Artischocken,
Kase, TomatensoBe '%349AB.D.kI
Pizza alla Casa 9,00 12,00
mit gehacktem Fleisch, Artischocken
Kase, TomatensoBe 23 AF
Pizza Giovanni 9,00 12,00
mit Salami, Thunfisch, Peperoni, Zwiebeln,
Sauce Hollandaise, TomatensoBe '-2:3.4A8.0.F
Pizza Mozzarella 9,00 11,00
mit Mozarella, Oliven, TomatensoBe
und frischen Tomaten 26AF
Pizza Campagnola 9,00 11,50

mit Spargel, Hinterschinken, Sauce Hollandaise, TomatensoBe >AF!

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen.
Nutzen Sie auch unseren Pizza-Express.

Pizza-Express

@ 05458-1496

Fizea

27.
28.

29.

lusalata

40.

41.
42,
43,
44.
45,

46.

47.

22 cm
klein
Pizza alla Greca 8,50
mit Spinat, Schafskase, TomatensoBe A *
Pizza Gyros 9,00
mit Gyros, Kése, TomatensoBBeAF
Pizza Garnelen 9,50

mit Krabben, Knoblauch, TomatensoBe ¢

Pizza Familia (45 cm Durchmesser)
mit bis zu 4 Zutaten nach Wunsch belegt

Jede weitere Zutat
Hausgemachtes Gyros, Schafskase, Garnelen

Insalata di Pomodori
Tomaten und Zwiebeln

Insalata Mista
Gruner Salat, Tomaten, Gurken, Bohnen,
Paprika, Karotten, Mais, Zwiebeln

Insalata di Tonno
Thunfisch, griner Salat, Tomaten, Bohnen,
Gurken, Paprika, Karotten, Mais, Zwiebeln®

Insalata della Casa

Kase, Ei, Schinken, graner Salat,
Tomaten, Gurken, Bohnen, Paprika,
Karotten, Mais, Zwiebeln >F!

Caprese
Mozarella, Tomaten, Basilikum, Olivenél ®F

Insalata del Mare
gemischter Salat mit Thunfisch und Garnelen 248

Insalata alla Greca
gemischter Salat mit Schafskase und Peperoni®Ff

Gyros Salat
Gruner Salat, Mais, Bohnen, Paprika, Gurken,
Tomaten, Zwiebeln, hausgemachtem Gyros

Pizza-Brot» 3,00
plus Dressing: Joghurt, French®! 1,50
Pizza-Brot mit Kaser 4,00
Hausgemachtes Tzatzikir 3,00
Aiolir 3,00

Alle Salate wahlweise mit Frenchdressing,
Joghurtdressing oder Essig und Ol.

26 cm
groB3
11,00

11,00

13,00

30,00
1,50

3,00

11,50

14,50

12,50

12,50

4,00

5,00



