

Pizza-Spezial



22 cm
klein
26 cm
groß

Pizza Spaghetti Bolognese	9,00	11,50
hausgemachte Bolognese mit Tomatensoße 2, A, F		
Pizza Carpaccio	10,00	14,00
mit Rucola, Cherrytomaten, Parmesan, Serrano-Schinken, Käse, Tomatensoße 2, A, F		
Pizza Quattro Formaggi	9,50	13,50
mit Tomatensoße 2, A, F		
Pizza Dracula	9,00	12,00
mit Speck, rote Zwiebeln, Peperoni rot, Cherrytomaten, Tomatensoße 2, A, F		
Extras für Pizzen: Gyros, Schafskäse, Garnelen	0,50 1,00	1,00 2,00

Gyros

jeden Tag
frisch zubereitet!



7,50

Gyros Pita	mit hausgemachtem Gyros, Krautsalat, Tzatziki, Zwiebeln A, F
------------	--

Rollo I	mit hausgemachtem Gyros, Gurken, Tomaten, Tzatziki, Zwiebeln A, F
---------	---

8,50

Rollo II	mit hausgemachtem Gyros, Krautsalat, Tzatziki, Zwiebeln A, F
----------	--

8,50

Gyros Teller	mit hausgemachtem Gyros, Krautsalat, Tzatziki, Zwiebeln A, F und Brot dazu
--------------	--

17,00

Gyros Auflauf	mit hausgemachtem Gyros Zwiebeln, Metaxa, Tomaten, Sahne mit Käse überbacken und Brot dazu A, F
---------------	---

14,50

Gültig ab 02/2024



Wir bieten
Party-Pizza

nach Wunsch belegt

85,00

Pizza Express:
Ab einer Bestellung von 50,- Euro gibt es
kostenlos eine Flasche Wein dazu!

Pizza-Express

05458-1496

Pizzeria

Pizza-Pasta-Insalata bei **Giovanni**



Pizza-Express

Unser Pizza-Express bringt die Gerichte
zu Ihnen nach Hause.

Mindestbestellung 15,- Euro in Hopsten Ortskern, frei Haus.
Mindestbestellung 20,- Euro in der Umgebung,
plus 4,- Euro Fahrtkosten.

05458-1496

**Prof.-Vershofen-Straße 6
48496 Hopsten**

Öffnungszeiten:

Mo.-Fr.: 11:30–14.00 Uhr, 17.00–21.00 Uhr
Sa.: 12:00–14.00 Uhr, 17.00–22.00 Uhr

So.: 12:00–14.00 Uhr, 17.00–21.00 Uhr

Mittwochs Ruhetag

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff oder konserviert,
3) mit Anti oxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstärker, 6) geschwärtz,
9) mit Süßungsmittel, 11) enthält eine Phenylalaninquelle, 12) Koffein
A) Getreide, B) Fisch, C) Krebstiere, D) Schwefeldioxide und Sulfide,
F) Milch und Laktose, I) Eier, M) Weichtiere

Pizza



	22 cm klein	26 cm groß
01. Pizza Margarita mit Käse, Tomatensoße ^{2, A, F}	6,00	7,00
02. Pizza con Salame mit Salami, Käse, Tomatensoße ^{2, 3, A, F}	7,00	8,50
03. Pizza con Prosciutto mit Hinterschinken, Käse, Tomatensoße ^{2, A, F}	7,00	8,50
04. Pizza Tonno e Cipolla mit Thunfisch, Zwiebeln, Käse, Tomatensoße ^{2, A, B, F}	9,00	11,00
05. Pizza con Prosciutto Funghi mit Hinterschinken, Pilze, Käse, Tomatensoße ^{2, 3, A, F}	8,00	9,50
06. Pizza con Salame Funghi mit Salami, Pilzen, Käse, Tomatensoße ^{1, 2, 3, A, F}	8,00	9,50
07. Pizza con Paprika Funghi mit Paprika, Pilzen, Käse, Tomatensoße ^{2, 3, A, D, F}	7,00	9,00
08. Pizza con Paprika Cipolla mit Paprika, Zwiebeln, Käse, Tomatensoße ^{2, A, D, F}	7,00	9,00
09. Pizza Marinara mit Sardellen, Kapern, Oliven, Käse, Tomatensoße ^{1, 2, 6, A, B, F}	9,00	11,50
10. Pizza Gladiatore mit Hinterschinken, Thunfisch, Pilzen, Käse, Tomatensoße ^{2, 3, A, B, F}	9,00	11,00
11. Pizza Capricciosa mit Salami, Pilzen, Artischocken, Kapern, Käse, Tomatensoße ^{1, 2, 9, A, F}	9,00	12,00
12. Pizza Quattro Stagioni mit Hinterschinken, Pilzen, Muscheln, Zwiebeln, Käse, Tomatensoße ^{2, 4, A, F, M}	9,00	11,50
13. Pizza con Broccoli mit Salami, Broccoli, Käse, Tomatensoße ^{1, 2, 3, A, F}	8,50	11,00
14. Pizza Hawaii mit Hinterschinken, Ananas, Käse, Tomatensoße ^{2, A, F}	8,50	11,50
15. Pizza Bolognese mit Bolognese, Käse, Tomatensoße ^{2, A, F}	8,50	11,00

Pizza



	22 cm klein	26 cm groß
16. Pizza Vegetariana mit Spargel, Pilzen, Artischocken, Käse, Tomatensoße ^{2, 3, A, F}	8,50	11,00
17. Pizza Calzone mit Hinterschinken, Salami, Paprika, Pilzen, Käse, Tomatensoße ^{1, 2, 3, A, F}	8,00	10,00
18. Pizza Frutti di Mare mit Krabben, Muscheln, Calamari Thunfisch, Käse, Knoblauch, Tomatensoße ^{2, 4, A, B, C, F, M}	9,50	14,00
19. Pizza Ragno mit Hinterschinken, Eier, Wurst, Käse, Tomatensoße ^{2, 3, 4, A, F, I}	9,00	11,00
20. Pizza Hollandaise mit Thunfisch, Sauce Hollandaise, Käse, Tomatensoße ^{2, 4, A, B, F, I}	9,00	11,00
21. Pizza Mexicana mit Paprika, Mais, Peperoni, Käse, Tomatensoße ^{2, A, F, D, I}	8,00	10,00
22. Pizza 007 mit Hinterschinken, Salami, Pilzen, Paprika, Thunfisch, Wurst, Eier, Artischocken, Käse, Tomatensoße ^{1, 2, 3, 4, 9, A, B, D, F, I}	9,50	14,00
23. Pizza alla Casa mit gehacktem Fleisch, Artischocken Käse, Tomatensoße ^{2, 3, A, F}	9,00	12,00
24. Pizza Giovanni mit Salami, Thunfisch, Peperoni, Zwiebeln, Sauce Hollandaise, Tomatensoße ^{1, 2, 3, 4, A, B, D, F}	9,00	12,00
25. Pizza Mozzarella mit Mozzarella, Oliven, Tomatensoße und frischen Tomaten ^{2, 6, A, F}	9,00	11,00
26. Pizza Campagnola mit Spargel, Hinterschinken, Sauce Hollandaise, Tomatensoße ^{2, A, F, I}	9,00	11,50

Pizza



	22 cm klein	26 cm groß
27. Pizza alla Greca mit Spinat, Schafskäse, Tomatensoße ^{A, F}	8,50	11,00
28. Pizza Gyros mit Gyros, Käse, Tomatensoße ^{2, A, F}	9,00	11,00
29. Pizza Garnelen mit Krabben, Knoblauch, Tomatensoße ^{A, F, C}	9,50	13,00
Pizza Familia (45 cm Durchmesser) mit bis zu 4 Zutaten nach Wunsch belegt		30,00
Jede weitere Zutat		1,50
Hausgemachtes Gyros, Schafskäse, Garnelen		3,00

Insalata



40. Insalata di Pomodori Tomaten und Zwiebeln	7,00
41. Insalata Mista Grüner Salat, Tomaten, Gurken, Bohnen, Paprika, Karotten, Mais, Zwiebeln	8,50
42. Insalata di Tonno Thunfisch, grüner Salat, Tomaten, Bohnen, Gurken, Paprika, Karotten, Mais, Zwiebeln ^B	11,00
43. Insalata della Casa Käse, Ei, Schinken, grüner Salat, Tomaten, Gurken, Bohnen, Paprika, Karotten, Mais, Zwiebeln ^{2, F, I}	12,50
44. Caprese Mozarella, Tomaten, Basilikum, Olivenöl ^{D, F}	11,50
45. Insalata del Mare gemischter Salat mit Thunfisch und Garnelen ^{2, 4, B, M}	14,50
46. Insalata alla Greca gemischter Salat mit Schafskäse und Peperoni ^{D, F}	12,50
47. Gyros Salat Grüner Salat, Mais, Bohnen, Paprika, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, hausgemachtem Gyros	12,50
Pizza-Brot ^A	3,00
plus Dressing: Joghurt, French ^{F, I}	1,50
Pizza-Brot mit Käse ^{A, F}	4,00
Hausgemachtes Tzatziki ^F	3,00
Aioli ^F	3,00

Alle Salate wahlweise mit Frenchdressing, Joghurtdressing oder Essig und Öl.

**Alle Gerichte auch zum Mitnehmen.
Nutzen Sie auch unseren Pizza-Express.**

Pizza-Express
05458-1496